

بسمه تعالی

دوازدهمین دوره المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی

شیوه نامه

آزمون گروهی ۲

حیطه مطالعات میان رشته‌ای علوم انسانی و سلامت

تهیه و تنظیم:

کمیته علمی حیطه مطالعات میان رشته‌ای علوم انسانی و سلامت

دوازدهمین المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

شیوه‌نامه آزمون گروهی دوم
حیطه مطالعات میان‌رشته‌ای علوم انسانی و سلامت
دوازدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور ۱۳۹۹

با سلام به همه دانشجویان عزیز و آرزوی سلامت برای شما و خانواده‌هایتان.
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سلامت، شیوه‌نامه آزمون گروهی ۲ به شرح زیر اعلام می‌شود. هدف
کمیته علمی حیطه مطالعات میان‌رشته‌ای علوم انسانی و سلامت المپیاد علمی در دوران کرونا این بوده است
تا با بهره‌گیری از ظرفیت دانشجویان عزیز علوم پزشکی سراسر کشور بتواند بخشی از مسائل حوزه سلامت
کشور را مورد تحلیل و مذاقه قرار دهد. مسلماً مشارکت شما در این رخداد بزرگ علمی در کشور در آینده
افق‌های نو در حوزه سلامت خواهد گشود.

مرحله دوم گروهی

ارائه شفاهی مقاله تحلیلی-نظری

در این بخش از آزمون، باید مقاله‌ای که با موضوع مقالات نقد و تحلیل همه‌گیری کووید ۱۹ از منظر مباحث
نظری الگوهای تلفیق رشتگی و چارچوب نظری مطرح در medical humanities نوشته بودید در حضور
هیئت داوران ارائه کنید؛ بنابراین توجه داشته باشید با توجه به زمان کوتاه ارائه به‌جای پرداختن به کلیات،
بخش‌های نوآورانه و تحلیل‌های بدیع خود را برجسته کنید.

مدت ارائه ۱۰ دقیقه و مدت پرسش و پاسخ ۲۰ دقیقه خواهد بود. معیارهایی همچون تسلط علمی گروه بر
مقاله، نوآورانه بودن مقاله، بهره‌گیری مناسب و دقیق از چارچوب‌های نظری الگوهای تلفیق رشتگی و
medical humanities، توانایی پاسخ به پرسش‌های هیئت داوران، قدرت بیان، نحوه استدلال، قدرت
تحلیل و مشارکت گروهی در ارائه و پرسش و پاسخ مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

شیوه‌نامه آزمون گروهی دوم
حیطه مطالعات میان‌رشته‌ای علوم انسانی و سلامت
دوازدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور ۱۳۹۹

پیشنهاد می‌شود گروه یک نفر را به‌عنوان ارائه‌دهنده انتخاب کند و مشارکت گروهی بیشتر در بحث پرسش و پاسخ انجام شود. فرد ارائه‌دهنده در ابتدای جلسه ارائه به هیئت داوران معرفی می‌گردد.

***حضور تمام اعضای هر تیم جهت ارائه شفاهی الزامی می‌باشد ***

برای ارائه پاورپوینت (power point) تهیه و آن را در فرمت pdf ذخیره کنید. با توجه به زمان ده دقیقه‌ای ارائه پیشنهاد می‌شود بیش از ۱۰ اسلاید آماده نشود. در فایل ارائه به‌هیچ‌عنوان نام دانشگاه، دانشجویان یا استادان مرتبط ذکر نشود. آوردن نام دانشگاه یا دانشجویان به‌منزلهٔ تقلب محسوب می‌شود.

فایل‌های پاورپوینت حداکثر تا روز دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ به دبیرخانه المپیاد از طریق لینک

https://medolympiad.behdasht.gov.ir/Ersal_Projeh ارسال شود

عدم ارسال فایل به‌منزلهٔ انصراف از شرکت در مرحلهٔ دوم آزمون گروهی تلقی می‌شود.

ارائهٔ گروهی با رعایت همه پروتکل‌های بهداشتی انجام خواهد شد.